งานตกแต่ง ปรับปรุง หรือซ่อมแซมผิวโครงสร้าง งานบำรุงตามกำหนดเวลา สายทางในความควบคุมของ

แขวงทางหลวงสงขลาที่ ๒ (นาหม่อม) จ.สงขลา ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๑๖,๓๑๐ ตร.ม.) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัด

เลือก ได้แก่ บริษัท คลีโนลซอล ทราฟฟิค (ประเทศไทย) จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอ

ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๙๙๑,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี

อื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๘ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙

   

   

 

โอภาส สมใจนึก 

(นายโอภาส สมใจนึก)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสงขลาที่ ๒ (นาหม่อม)